[Originalo faksimilėje: *In Christianismo, quamvis uxor viro qua capiti familiae subdita sit, tamen exhibetur ut digna amore: Mulieres viris suis subditae sint, sicut Domino... Viri diligite uxores vestras, sicut et Christus dilexit Ecclesiam et seipsum tradit pro ea.* (Ad Ephes. V, 22; 25) *Adulterium prohibetur non solum per externam actionem patrare, sed etiam concupiscere: Ego autem dico vobis: quia omnis, qui viderit mulierem ad concupiscendam eam, iam moechatus est eam in corde suo.* (Matth. V, 28) *Polygamia simultanea et divortium interdicuntur, ut patet ex responso Christi, dato Pharisaeis sciscitantibus de liceitate repudii: Non legistis quia qui fecit hominem ab initio, masculum et feminam fecit eos? Et dixit: propter hoc dimittet homo patrem et matrem et adhaerebit uxori suae, et erunt duo in carne una.* (Matth. XIX, 4–5); *alio vero loco dictum est: Qui dimiserit uxorem suam et aliam duxerit, moechatur.* (Luc. XVI, 18) *Apostolus gentium, premens vestigia Magistri, dixit: Iis autem, qui matrimonio iuncti sunt, praecipio non ego, sed Dominus, uxorem a viro non discedere; quod si discesserit, manere innuptam, aut viro suo reconciliari. Et vir uxorem non dimittat.* (I ad Corinth. VII, 10–11)]

Tolesnėse išvadose nedviprasmiškai pabrėžiama krikščioniškosios moralės sąsaja su visuomenės gerove, ką žodis žodin galima pakartoti ir iš mūsų dienų sakyklų. M. Reinys rašo: „Iš šių pamokymų aišku, kokios svarbios krikščionybės nuostatos – santuokos neišardomumas ir vienybė. Taigi jau niekas negali prieštarauti šeimos vienumui ir neišardomumui, šeimai priešpriešinti skyrybas ar poligamiją, nes taip kenkiama visuomenei, griaunant jos dorovę ir sujaukiant šeimų ramybę. Pasakiau „griaunama dorovė“, nes skyrybos, kaip rodo praktika, veda prie daugelio nukrypimų, net nusikaltimų; be to, pasakiau „ardoma šeimų ramybė“, nes taip išardomos šeimos, kyla ginčai, šeimos išblaškamos, atsiranda pasidalijimas, neapykanta ir auga kerštai, gi vaikai išmetami į didžiausią moralės pavojų. Daugėjant skyrybų sugriūva visuomenės ramybė.“

[Originalo faksimilėje: *His praeceptis patet, sub quodam respectu indissolubilitatem et unitatem matrimonii esse notas distinctivas Christianismi. Iam vero nemo non videt praestantiani unitatis et indissolubilitatis matrimonialis prae divortio et polygamia; haec enim societati nocent, tum mores corrumpendo, tum*

*pacem familialem turbando. Dixi ‚mores corrupendo‘, nam spes oltinendi divor-  
tium ad multos excessus, aliquando etiam et crimina, ut praxis docet, impellit;  
deinde dictum est: ‚pacem familialem turbando‘, quia ut per matrimonium fa-  
milie coadunantur, lites componuntur, ita per divortium familiae exacerbantur,  
divisiones oriuntur, odia et vindictae foventur, liberi vero maximum periculum  
morale subeunt. Multiplicatis dissidiis pax societatis turbatur.]*